
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

31. 5. 2019

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2018/19

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2018/2019 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé ...................................................................... 3
3. Seminář ligových trenérů ........................................................................................................ 3
4. Informace z hnutí .................................................................................................................... 4
5. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 4
6. Schválené výsledky ligových soutěží 2018/2019 ..................................................................... 5

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 5
1. liga žen ................................................................................................................................................................. 6
2. liga mužů sk. A ..................................................................................................................................................... 6
2. liga mužů sk. B...................................................................................................................................................... 7
2. liga žen sk. A......................................................................................................................................................... 7
2. liga žen sk. B ......................................................................................................................................................... 8

7. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2018/2019 ...................................................... 8
- s odpočtem bodů za mládež ......................................................................................................... 8
8. Play off – 1. ligy mužů 2018/2019 ........................................................................................... 8
9. Schválená tabulky ligových soutěží 2018/2019 k 28.4.2019 ................................................... 9
10. Paketní pohyb sportovců od 7.5.2019 do 28.5.2019 ............................................................. 11



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2018/2019

kategorie dospělých - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2003 - do 31. 8. 2006 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2006

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Výkonný výbor hledá pořadatele

turnaje kvalifikace o II. ligu žen 2019/2020 sk. B (SM+JM+VČ)

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu SNH.

Pořadatel kvalifikačního turnaje o II. ligu žen 2019/2020 dne 15.6.2019

sk. A (ZČ+SČ+StČ): TJ S. Nezvěstice



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže – pořadatelé

MČR PČR
Mladší žačky 21.-23. 6. 2019 TJ S. Nezvěstice TJ Miroslav
Mladší žáci 21.-23. 6. 2019 SK Studénka Baník Most NH
Starší žačky 14.-16. 6. 2019 TJ S. Vracov Sokol Tymákov
Starší žáci 14.-16. 6. 2019 TJ Božkov TJ Avia Čakovice
Dorostenky 21.-23. 6. 2019 Sokol Bakov n/J KNH Litvínov
Dorostenci 21.-23. 6. 2019 Sokol Krčín Sokol Dobruška

3. Seminář ligových trenérů

TR SNH pořádá v sobotu 24. srpna 2019 ve SC Nymburk seminář ligových trenérů.

Vážení přátelé,

TR společně s VV SNH pořádá seminář ligových trenérů 2019. Seminář proběhne ve SC
Nymburk společně se seminářem ligových rozhodčích. Program bude připraven tak, aby mohly být
některé problematiky (výklad pravidel, změny pravidel) probírány společně.

V případě, že se ligový trenér nebude moci z vážných důvodů účastnit, zajistí za sebe pro
seminář ligových trenérů adekvátní náhradu, což je přednostně vedoucí družstva nebo asistent
trenéra. Případně člen oddílu dokonale seznámen s problematikou ligových soutěží a
problematikou SNH.

Poplatek na zajištění, organizaci a přípravu semináře ve výši 350,- Kč na osobu bude vybírán při
příjezdu.
Prezentace 9:00-9:30, předpokládané ukončení semináře 16:00.

Pozvánka, program semináře a všechny potřebné informace budou zaslány na jednotlivé oddíly

V Praze 31. 5. 2019

          Ing. Miroslav Jelen
           předseda TR SNH



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

4. Informace z hnutí

Smutná zpráva z Hlinska – zemřela paní Hana HAVLÍČKOVÁ

S hlubokým zármutkem oznamujeme, že dne 29. dubna náhle ve věku
64 let zemřela dlouholetá hráčka, trenérka a reprezentantka Čech, paní
Hana HAVLÍČKOVÁ, rozená POPELKOVÁ z Hlinska v Čechách.

Paní Hana byla nejen výborná hráčka, též však bojovnice a skvělý člověk
a to nejen na hřišti, ale i mimo něj. Pro její nesobeckou snahu kdykoliv
pomoci, jak radou, tak i činem, se zapsala velmi hluboko do srdcí nejen
svých vrestevnic, ale i daleko mladších hráček. Pro hlineckou národní
házenou odvedla obrovský kus skvělé práce a její ochod nás velmi zasáhl.

Čest její památce. Nikdy nezapomeneme!
Házenkářky z Hlinska

Ke vzpomínce a kondolenci rodině se připojuje i Výkonný výbor SNH.

5. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 13/2018-19 ze dne 24.5.2019

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Podlázky – Dalovice – 1. liga ženy, dle SŘ – oddíl IV.-
Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – 60, odst.1 písm.a) kontumačním výsledkem 10:0 a
družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61,
písm a) .

Dále trestá oddíl TJ Sokol Podlázky – Dalovice dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých
2018/19, oddíl C, odst.1, písm.a),  vyhlášení kontumačního výsledku v utkání, které nebylo
sehráno má za následek udělení pořádkové pokuty ve výši 7.000,- Kč.

Družstvo TJ Sokol Podlázky – Dalovice je povinno dle SŘ, čl. 51, písm.b), uhradit vzniklé a
prokazatelné náklady spojené s přípravou tohoto utkání. Pokud domácí oddíl bude tyto náklady
požadovat. (Úprava hřiště, plakátování atp.)

Odůvodnění: Dne 19.5.2019 v utkání č. 263, mezi družstvy TJ Stará Ves nad Ondřejnicí - TJ Sokol
Podlázky – Dalovice,1. liga ženy,  rozhodčí Ziegler Miloň, se hostující celek k utkání nedostavil.
Utkání bylo po čekací době ukončeno.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2018/19, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 14/2018-19 ze dne 29.5.2019

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 691 hráče družstva 1. NH Brno, Kratochvíl
Jakub, č. reg. 2081, dle DŘ ST, odd.A, čl. 4, písm.b),

TRESTEM: zastavením závodní činnosti na dobu od 19.5.2019 do 19.9.2019

Odůvodnění: Jmenovaný v utkání 2. ligy muži „B“, mezi družstvy 1. NH Brno – KNH MS Brno, rozh.
Václavik Aleš, obdržel OT za vulgární urážky vůči rozhodčímu utkání, po předchozím vyloučení a
obdržení ČK – 5 min. Ve svém nepřiměřeném chování pokračoval i na střídačce, kterou se snažil
poškodit, za což následně obdržel OT.

V délce trestu je zohledněn i trest dle DŘ-ST, Ods.A, čl.2, písm.b) za udělení 3 ČK
v soutěžním ročníku 2018/19

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

6. Schválené výsledky ligových soutěží 2018/2019

1. liga mužů

18. kolo
103 11.05.2019 16,00 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Opatovice n/L 25:26 (13:13) Zadražil S. 30 div.
104 11.05.2019 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 20:11 (9:5) Bukovský J. 80 div.
105 11.05.2019 13,30 TJ Žatec A - TJ Avia Čakovice 13:20 (6:10) Baumruk J. 50 div.
107 11.05.2019 16,00 SK Studénka - Sokol Tymákov A 21:22 (11:11) Václavek J. 150 div.
108 11.05.2019 16,00 Sokol Rokytnice A - TJ S. Nezvěstice 15:14 (6:9) Šimánek P. 70 div.

19. kolo
109 12.05.2019 11,30 TJ Přeštice - TJ S. Opatovice n/L 25:20 (11:10) Malý J. 119 div.
110 12.05.2019 11,45 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Krčín 19:18 (6:8) Adámek J. 60 div.
112 12.05.2019 10,00 TJ Žatec A - TJ S. Podlázky 17:21 (8:11) Jáneš L. 50 div.
113 12.05.2019 8,30 Sokol Rokytnice A - Sokol Tymákov A 15:15 (10:6) Schmidt O. 158 div.
114 12.05.2019 10,30 SK Studénka - TJ S. Nezvěstice 22:22 (14:14) Václavik A. 100 div.

dohrávka 16. kola
94 18.05.2019 15,00 TJ S. Podlázky - SK Studénka 20:16 (10:8) Adámek J. 80 div.

předehrávka 22. kola
130 18.05.2019 13,30 TJ Žatec A - Sokol Rokytnice A 23:17 (12:6) Baumruk J. 60 div.

20. kolo
115 19.05.2019 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ Žatec A 21:18 (12:11) Jíra P. 55 div.
117 19.05.2019 16,00 Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 20:14 (9:7) Zadražil S. 200 div.
118 19.05.2019 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SK Studénka 20:19 (12:13) Jáneš L. 110 div.
119 19.05.2019 11,00 Sokol Krčín - Sokol Rokytnice A 18:19 (11:11) Bukovský J. 90 div.
120 19.05.2019 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Podlázky 18:15 (8:6) Martínek V. 100 div.

21. kolo
121 25.05.2019 16,00 TJ Avia Čakovice - TJ DIOSS Nýřany 20:17 (9:6) Kult L. 50 div.
122 25.05.2019 16,00 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 18:16 (10:8) Jáneš L. 100 div.
123 25.05.2019 16,00 TJ Žatec A - SK Studénka 17:17 (9:9) Malý J. 111 div.
125 25.05.2019 16,00 Sokol Tymákov A - TJ S. Opatovice n/L 26:20 (13:10) Zadražil S. 30 div.
126 25.05.2019 16,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Krčín 17:17 (8:10) Rauch P. 100 div.



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

22. kolo
127 26.05.2019 11,00 TJ S. Podlázky - TJ DIOSS Nýřany 25:22 (16:12) Malý J. 111 div.
128 26.05.2019 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Přeštice 14:19 (6:8) Rauch P. 100 div.
131 26.05.2019 11,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Opatovice n/L 25:20 (12:11) Baumruk J. 80 div.
132 26.05.2019 11,00 Sokol Tymákov A - Sokol Krčín 28:27 (16:10) Adámek J. 30 div.

1. liga žen

1. kolo NČ
257 12.05.2019 16,00 Sokol Tymákov A - TJ Plzeň-Újezd 19:18 (10:10) Zadražil S. 50 div.
258 12.05.2019 12,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice A 13:12 (7:8) Šímánek P. 56 div.
259 12.05.2019 11,00 Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 22:22 (12:11) Beran M. 40 div.
260 12.05.2019 15,00 Sokol Blovice - TJ S. Podlázky 13:16 (6:8) Baumruk J. 40 div.

2. kolo NČ
261 19.05.2019 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice A 16:15 (6:10) Plaček R. 60 div.
262 19.05.2019 14,00 Sokol Tymákov A - Sokol Dobruška 18:11 (6:6) Zadražil S. 85 div.
263 19.05.2019 12,00 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Podlázky 10:0 kontumace Ziegler M. ---

3. kolo NČ
265 26.05.2019 9,15 Sokol Dobruška - TJ Plzeň-Újezd 17:16 (10:10) Jančík P. neschváleno
266 26.05.2019 11,00 TJ Přeštice A - Sokol Tymákov A 15:20 (10:13) Hejl Z. 100 div.
267 26.05.2019 14,30 Sokol Blovice - TJ Stará Ves n/O 23:15 (13:5) Plaček R. 80 div.

2. liga mužů sk. A

14. kolo
466 11.05.2019 14,00 TJ Příchovice - Jiskra Raspenava 31:15 (15:5) Plaček R. 60 div.
467 11.05.2019 14,00 TJ Vřeskovice - Baník Most NH 13:17 (6:8) Malý J. 47 div.
468 11.05.2019 16,00 TJ Všenice - TJ Žatec B 24:12 (14:8) Šimice V. 42 div.
469 11.05.2019 14,30 Sokol Tymákov B - TJ S. Kyšice 19:23 (7:12) Martínek V. 50 div.
470 11.05.2019 15,00 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Ejpovice 12:14 (7:7) Jíra P. 90 div.

15. kolo
471 12.05.2019 11,00 TJ Vřeskovice - Jiskra Raspenava 21:18 (9:9) Jíra P. 40 div.
472 12.05.2019 9,30 TJ Příchovice - Baník Most NH 23:15 (10:7) Bukovský J. 50 div.
473 12.05.2019 10,30 TJ Všenice - TJ Plzeň-Litice 23:16 (14:8) Kult L. 50 div.
474 12.05.2019 9,30 Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 24:17 (12:8) Plaček R. 40 div.
475 12.05.2019 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Kyšice 17:20 (12:13) Leinweber C. 70 div.

16. kolo
476 19.05.2019 15,00 Jiskra Raspenava - TJ Spartak Rožmitál p/T 26:25 (13:14) Beran M. 40 div.
477 19.05.2019 15,00 Baník Most NH - TJ Žatec B 22:14 (12:5) Kult L. 50 div.
478 19.05.2019 10,30 TJ Plzeň-Litice - Sokol Tymákov B 17:26 (9:13) Baumruk J. 60 div.
479 19.05.2019 13,00 TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 15:26 (5:16) Zimmermann L. 80 div.
480 19.05.2019 14,00 TJ Všenice - TJ Vřeskovice 28:17 (15:10) Hejl Z. 50 div.

17. kolo
481 26.05.2019 12,30 Sokol Tymákov B - Jiskra Raspenava 20:14 (9:8) Jíra P. 40 div.
482 26.05.2019 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - Baník Most NH 15:23 (7:9) Kult L. 70 div.
483 26.05.2019 13,00 TJ Žatec B - TJ Plzeň-Litice 21:20 (12:11) Martínek V. 50 div.
484 26.05.2019 16,00 TJ Příchovice - TJ S. Kyšice 20:16 (12:6) Zadražil S. 80 div.
485 26.05.2019 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Vřeskovice 23:15 (12:7) Šimice V. 48 div.



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

2. liga mužů sk. B

14. kolo
679 11.05.2019 16,00 SSK Vítkovice - 1. NH Brno 20:16 (9:7) Jurtík P. 20 div.
680 11.05.2019 16,00 Sokol Svinov - Sokol Ostopovice 20:17 (11:9) Kotlář P. 80 div.
681 11.05.2019 16,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Jiskra Humpolec 22:16 (12:6) Václavik P. 70 div.
682 11.05.2019 16,00 TJ S. Osek n/B - Sokol Dobruška 13:22 (5:10) Bláha J. 45 div.
683 11.05.2019 16,00 Draken Brno - SK NH Veselí n/M 15:15 (6:8) Hejl Z. 50 div.
684 11.05.2019 16,00 KNH MS Brno - Sokol Rokytnice B 15:6 (6:3) Rauch P. 20 div.

15. kolo
685 12.05.2019 10,30 Sokol Svinov - 1. NH Brno 19:8 (8:4) Kotlář P. 30 div.
686 12.05.2019 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Ostopovice 15:8 (9:5) Václavek J. 20 div.
687 12.05.2019 10,30 TJ S. Osek n/B - TJ Jiskra Humpolec 16:11 (10:8) Schmidt O. 40 div.
688 12.05.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 16:24 (6:15) Jurtík P. 60 div.
689 12.05.2019 10,30 Draken Brno - Sokol Rokytnice B 14:8 (7:3) Rauch P. 20 div.
690 12.05.2019 10,30 KNH MS Brno - SK NH Veselí n/M 14:21 (8:7) Hejl Z. 30 div.

16. kolo
691 19.05.2019 14,00 1. NH Brno - KNH MS Brno 12:12 (7:7) Václavik A. 50 div.
692 19.05.2019 10,30 Sokol Ostopovice - TJ Jiskra Humpolec 18:11 (10:7) Váca J. 60 div.
693 19.05.2019 10,30 Sokol Dobruška - Draken Brno 11:10 (6:4) Václavek J. 35 div.
694 19.05.2019 10,30 Sokol Rokytnice B - SSK Vítkovice 9:15 (5:5) Jurtík P. 50 div.
695 19.05.2019 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Svinov 24:31 (14:17) Ziegler M. 80 div.
696 19.05.2019 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Osek n/B 18:13 (12:7) Gorpiel L. 50 div.

17. kolo
697 26.05.2019 10,30 Draken Brno - 1. NH Brno 30:18 (16:11) Ziegler M. 30 div.
698 26.05.2019 10,30 KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 7:8 (3:6) Váca J. 35 div.
699 26.05.2019 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Dobruška 11:18 (5:7) Jáneš L. 100 div.
700 26.05.2019 11,00 SSK Vítkovice - SK NH Veselí n/M 23:17 (11:8) Šimánek P. 54 div.
701 26.05.2019 10,30 Sokol Rokytnice B - Sokol Svinov 18:23 (6:10) Kotlář P. 50 div.
702 26.05.2019 14,15 TJ S. Osek n/B - TJ Stará Ves n/O 30:17 (13:5) Kotlář P. neschváleno

2. liga žen sk. A

14. kolo
840 12.05.2019 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Žatec 15:12 (7:4) Zadražil S. 10 div.
841 12.05.2019 13,00 TJ Přeštice B - TJ S. Ejpovice 21:14 (8:8) Malý J. 80 div.
842 12.05.2019 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Bakov n/J 11:14 (3:6) Váca J. 55 div.

15. kolo
843 18.05.2019 15,00 TJ Žatec - TJ Spartak Modřany 18:11 (11:10) Baumruk J. 50 div.
844 18.05.2019 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice B 17:18 (8:7) Bukovský J. 50 div.
845 18.05.2019 13,00 TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov B 14:19 (8:7) Zadražíl S. 30 div.

16. kolo
846 19.05.2019 11,30 TJ S. Ejpovice - TJ Žatec 10:11 (6:5) Zimmermann L. 50 div.
847 19.05.2019 9,00 Sokol Tymákov B - Sokol Bakov n/J 14:15 (10:6) Adámek J. 10 div.
848 19.05.2019 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ Přeštice B 20:24 (9:15) Šimánek P. 46 div.

17. kolo
849 26.05.2019 11,30 TJ Žatec - TJ Přeštice B 20:22 (6:9) Martínek V. 20 div.
850 26.05.2019 14,30 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 24:22 (14:9) Jíra P. 50 div.
851 26.05.2019 13,00 TJ S. Ejpovice - Sokol Bakov n/J 13:19 (6:8) Šimice V. 42 div.



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

2. liga žen sk. B

předehrávka 18. kola
952 11.05.2019 14,30 SK Studénka - HK Hlinsko v Č. 15:18 (9:9) Václavek J. 40 div.

14. kolo
940 12.05.2019 12,15 Sokol Svinov - HK Hlinsko v Č. 19:18 (11:13) Kotlář P. 30 div.
941 12.05.2019 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 13:16 (5:8) Černý M. 30 div.
942 12.05.2019 15,00 TJ Pustějov - SK Studénka 12:6 (5:3) Jurtík P. 25 div.

15. kolo
943 18.05.2019 14,30 HK Hlinsko v Č. - TJ Pustějov 21:16 (9:7) Leinweber C. 40 div.
945 18.05.2019 13,00 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Svinov 23:20 (12:10) Černý M. 50 div.

16. kolo
947 19.05.2019 9,00 SK Studénka - Sokol Svinov 13:14 (7:7) Kuchařík M. 10 div.

předehrávka 20. kola
959 25.05.2019 16,00 SPORT KLUB Náchod - SK Studénka 11:16 (7:10) Šimánek P. 29 div.

17. kolo
949 26.05.2019 13,00 HK Hlinsko v Č. - SPORT KLUB Náchod 24:20 (12:12) Jáneš L. 50 div.
950 26.05.2019 13,30 Sokol Svinov - TJ Pustějov 20:8 (12:5) Šimánek P. 42 div.
951 26.05.2019 11,30 TJ S. Opatovice n/L - SK Studénka 24:18 (16:10) Černý M. 70 div.

7. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2018/2019
- s odpočtem bodů za mládež

1. TJ Přeštice 20 15 2 3 403 : 319 32 semifinále
2. Sokol Tymákov A 20 14 3 3 397 : 340 30 -1 semifinále
3. TJ S. Podlázky 20 13 2 5 373 : 353 27 -1 čtvrtfinále
4. TJ S. Nezvěstice 20 12 3 5 410 : 363 25 -2 čtvrtfinále
5. TJ S. Opatovice n/L 20 10 2 8 427 : 428 22 čtvrtfinále
6. Sokol Krčín 20 7 4 9 399 : 397 18 čtvrtfinále
7. Sokol Rokytnice A 20 6 5 9 341 : 346 15 -2
8. TJ DIOSS Nýřany 20 6 2 12 376 : 402 14
9. SK Studénka 20 5 3 12 343 : 385 13

10. TJ Avia Čakovice 20 6 2 12 338 : 374 13 -1
11. TJ Žatec A 20 1 2 17 342 : 442 4 sestup

8. Play off – 1. ligy mužů 2018/2019

čtvrtfinále
133 NE 02.06.2018 12,00 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín
134 NE 02.06.2018 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Opatovice n/L

Semifinále
135 NE 09.06.2018 11,00 TJ Přeštice - vítěz ČF
136 NE 09.06.2018 13,00 Sokol Tymákov A - vítěz ČF



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

9. Schválená tabulky ligových soutěží 2018/2019 k 28.4.2019

1. liga žen
- s odpočetm bodů za mládež

skupina o titul
1. Sokol Tymákov A 17 17 0 0 352 : 202 34
2. Sokol Dobruška 17 14 0 3 371 : 243 28
3. TJ Přeštice A 17 9 0 8 274 : 262 18
4. TJ Plzeň-Újezd 17 7 2 8 256 : 292 15 -1

skupina o udržení
5. Sokol Blovice 16 5 1 10 238 : 303 11
6. Sokol Krčín 15 3 4 8 250 : 307 10
7. TJ S. Podlázky 16 4 2 10 225 : 304 8 -2
8. TJ Stará Ves n/O 17 2 1 14 239 : 292 5

2. liga mužů sk. A

1. TJ Příchovice 15 15 0 0 353 : 242 30
2. Sokol Tymákov B 16 13 1 2 350 : 285 27
3. TJ S. Kyšice 15 11 0 4 298 : 242 22
4. Baník Most NH 16 10 0 6 305 : 276 20
5. TJ Všenice 15 9 1 5 292 : 268 19
6. TJ S. Ejpovice 15 7 1 7 263 : 262 15
7. TJ Plzeň-Litice 15 7 0 8 312 : 319 14
8. TJ Spartak Rožmitál p/T 16 4 0 12 283 : 331 8
9. TJ Vřeskovice 16 2 2 12 296 : 365 6

10. Jiskra Raspenava 16 2 1 13 274 : 340 5
11. TJ Žatec B 15 2 0 13 227 : 323 4
Po ukončení soutěže budou níže uvedeným oddílům odečteny body za mládež:
2 body: TJ Vřeskovice
1 bod: TJ Všenice, Sokol Tymákov B, TJ Příchovice, Jiskra Raspenava



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

2. liga mužů sk. B

1. Sokol Dobruška 17 14 0 3 332 : 254 28
2. SSK Vítkovice 17 13 1 3 292 : 229 27
3. Sokol Svinov 17 12 1 4 349 : 296 25
4. Draken Brno 17 11 2 4 318 : 257 24
5. SK NH Veselí n/M 17 11 1 5 298 : 269 23
6. TJ S. Osek n/B 17 9 1 7 288 : 284 19
7. Sokol Ostopovice 17 8 1 8 302 : 294 17
8. KNH MS Brno 17 5 1 11 225 : 251 11
9. Sokol Rokytnice B 17 4 1 12 257 : 295 9

10. TJ Jiskra Humpolec 17 4 0 13 227 : 319 8
11. TJ Stará Ves n/O 17 3 1 13 280 : 338 7
12. 1. NH Brno 17 2 2 13 260 : 342 6

Po ukončení soutěže budou níže uvedeným oddílům odečteny body za mládež:
2 body: TJ Jiskra Humpolec, Sokol Rokytnice B, SK NH Veselí n/M
1 bod: KNH MS Brno

2. liga žen sk. A

1. TJ Přeštice B 17 16 1 0 334 : 257 33
2. Sokol Tymákov B 17 13 0 4 299 : 255 26
3. Sokol Bakov n/J 17 8 1 8 288 : 259 17
4. TJ S. Ejpovice 17 7 0 10 253 : 278 14
5. TJ Žatec 17 2 2 13 205 : 277 6
6. TJ Spartak Modřany 17 2 2 13 259 : 312 6

Po ukončení soutěže budou níže uvedeným oddílům odečteny body za mládež:
2 body: TJ S. Ejpovice

2. liga žen sk. B

1. HK Hlinsko v Č. 17 13 1 3 396 : 314 27
2. TJ S. Opatovice n/L 15 11 0 4 298 : 252 22
3. SK Studénka 18 9 1 8 295 : 275 19
4. Sokol Svinov 17 7 0 10 267 : 311 14
5. TJ Pustějov 17 5 0 12 243 : 311 10
6. SPORT KLUB Náchod 18 5 0 13 302 : 338 10

Po ukončení soutěže budou níže uvedeným oddílům odečteny body za mládež:
2 body: SPORT KLUB Náchod
1 bod: TJ S. Opatovice n/L



Svaz národní házené 190531 Ligový zpravodaj č.6 - 2018-19.docx

10. Paketní pohyb sportovců od 7.5.2019 do 28.5.2019

Noví členové

jméno příjmení č. reg. oddíl datum zprac.
Vojtěch Vajsar 7 358 Sokol Krčín 13.05.2019
Natálie Nováková 7 359 TJ Miroslav 13.05.2019
Kateřina Kaslová 7 360 TJ Příchovice 13.05.2019
Aron Elias 7 361 TJ Žatec 13.05.2019
Veronika Škardová 7 362 Sokol Blovice 13.05.2019
Radim Pernet 7 363 TJ Žatec 14.05.2019
Daniel Vokoun 7 364 Sokol Tymákov 14.05.2019
Filip Akrman 7 365 Jiskra Raspenava 14.05.2019
Tomáš David 7 366 Jiskra Raspenava 14.05.2019
Libor Mak 7 367 Jiskra Raspenava 14.05.2019
Barbora Soukupová 7 368 Jiskra Raspenava 14.05.2019
Justýna Zíková 7 369 Jiskra Raspenava 14.05.2019
Jan Fiala 7 370 Baník Most NH 14.05.2019
Anna Slavíková 7 371 Baník Most NH 14.05.2019
Matyáš Srnka 7 372 Baník Most NH 14.05.2019
Ema Srnková 7 373 Baník Most NH 14.05.2019
Natálie Tomešová 7 374 Baník Most NH 14.05.2019
Vladimír Kubát 7 375 KNH Litvínov 20.05.2019
Romana Rychlíková 7 376 KNH Litvínov 20.05.2019
Dana Valterová 7 377 Sokol Dobruška 20.05.2019
František Rozboril 7 378 KNH Litvínov 22.05.2019
Jan Drašar 7 379 TJ Avia Čakovice 22.05.2019
Artur Žemla 7 380 TJ Avia Čakovice 22.05.2019
Timotej Tůma 7 381 Draken Brno 22.05.2019
Pavel Daněček 7 382 SK NH Veselí n.M. 22.05.2019
Bára Kaňková 7 383 Baník Most NH 22.05.2019
Kristýna Čuperáková 7 384 SK Studénka 23.05.2019
Matouš Chára 7 385 NH Řevnice 28.05.2019

Výměna průkazů

jméno příjmení č. reg. oddíl duplikát datum zprac. poznámka
Veronika Židová 977 Sokol Dobruška ne 20.05.2019 změna příjmení
Vít Obdržálek 7 093 1. NH Brno ano 28.05.2019 duplikát
Lukáš Vyleta 1 411 KNH Chomutov ano 28.05.2019 duplikát


